DE SERVICIO:376870507071

RMU:66237 87-05-11 XAXX-010101 045 CFE

CUENTA:07DD12A070751070

LÍMITE DE PAGO:20 NOV 25

CORTE A PARTIR:21 NOV 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:28EA94

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:04 SEP 25-31 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$8,508

$8,508

(OCHO MIL QUINIENTOS OCHO PESOS  M.N.)

(OCHO MIL QUINIENTOS OCHO PESOS  M.N.)

X

31 26

Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:28 Nov 2025 18:18:00hrsBLV. ROGELIO CANTU1802COL. SANTA MARIAMonterreyMonterreyNuevo LeonMexicoCP 64380

66237 87-05-11 XAXX-010101 045 CFE